Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhes são conferidas por lei, FAZ SABER que a 
Câmara Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte lei: 

Art. 1º - Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional 
especial de R$ 6.500,00 (seis mil e quinhentos reais), distribuídos nas seguintes dotações: 

Suplementação ( +)                6.500,00 

02  11  01 FUNDO MUNICIPAL DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE 
      503  08.243.0039.2048.0000 Manut. Fundo Municipal Direitos Criança/Adolescente                         6.500,00

[...]

Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhes são conferidas por lei, FAZ SABER que a 
Câmara Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte lei: 

Art. 1º - Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional 
especial de R$ 18.600,00 (dezoito mil e seiscentos reais), distribuídos nas seguintes dotações: 

Suplementação ( +)              18.600,00 

02  11  03 FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO 
      501  08.241.0041.2090.0000 Projeto Nova Idade                                                                              11.925,00